

Skolebestyrelsesmøde tirsdag den 19. maj 2020**Kl. 17:00-19:00**

Virtuelt – link sendes ud umiddelbart før mødet

Fraværende: Claus, elevråd

Til stede: Jan, Karsten, Marlene, Michael, Rikke, Sanne, Søren, Charlotte, Jannick, Lone, Hirma

Meddelelser/orientering Ledelsen: Orientering fra skolen i forhold til status på fase 1 genåbning	Førskolen 0.-5. klasse 6.-9. klasse Specialafdelingen	Fase 1 af genåbningen: Det gik godt i de små hold. Gode rutiner blev hurtigt indlært og efterlevet. Flyttedag (torsdag og fredag) det gik godt. Børnene var indstillet på flyttedagen. De fulgte anvisninger og retningslinjer. Det hele foregik stille og roligt. Førskolen: Profitere af de små hold, hvor de voksne har mulighed for at være ekstra nærværende. 0.-5. klasse: Holdene er samlet i klasser. 6.-9. klasse: Eleverne er vendt tilbage i skole. Det har været en stor omvæltning for eleverne. De skulle lige vænne sig til retningslinjerne og anvisningerne. Specialafdelingen: Hverdagen kører som hidtil.	45 min.
Genåbning – fase 2 – Så er vi i gang		Fase 2 af genåbning: Mange elever om en eller to håndvaske. Det tager længere tid. Skolen har bestilt ekstra håndvaske. De store elever er udfordret sundhedsmyndighedernes retningslinjer, og den nye måde at være i skole på. Personalet er glade og tilfredse med planen af fase 2 genåbningen. Vi skal lige lande i de nye retningslinjer.	
Orientering om kommende skoleår	Antal klasser mv. Antal elever mv.	Personalet venter spændte på fagfordelingen.	
TR		Intet nyt.	

Personale			
Elevråd			
SB		Der har været fredsvalg: Konstituering af bestyrelse tilstræbes at finde sted ultimo juni. Via linket kan du se alle vores repræsentanter. https://hoejmarkskolen.aula.dk/skolebestyrelsen-paa-hoejmarkskolen	
Pause			5 min
Orientering om PBL	Se vedhæftede bilag	<p>Projektbaseret læring med tværfagligheden og projektarbejdet i fokus. PBL styrker elevernes evne til at samarbejde og tænke problemløsende - med afsæt i virkelige problemstillinger.</p> <p>Principperne bag PBL - De 6 komponenter:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Engagerende spørgsmål 2. Kickoff 3. Elevskabte produkter 4. Autentisk samarbejde 5. Udkast og respons 6. Fremvisning <p>“Et struktureret helskoleprojekt, som omstiller folkeskoler til undervisning efter de pædagogiske principper bag projektbaseret læring, for at øge elevernes engagement og trivsel”.</p> <p>Læs mere om PBL via følgende link. https://leapsskoler.dk/hvorfor-projektbaseret-laering/</p>	20 min
Den nye reviderede børne unge politik i Vejen Kommune	Udarbejdelse af høringssvar	Høringssvar er udarbejdet	40 min
Evt.		<p>Punkter til næste møde:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Info om tekniske ønsker • Afslutning af skoleåret/ opstart af nyt skoleår • Dimission og sidste skoledag 	10 min

Ref: Hirma Ljeskovica Bektas